送付先

【専修学校、各種学校用】

　 文部科学省 生涯学習政策局 生涯学習推進課　　　　　　　　専修学校教育振興室 専修学校第一係

Ｅ－mail：syosensy@mext.go.jp（送付状等は不要）

震災後も日本で勉学に励んでいる留学生の“生の声”の発信について（回答）
　平成２３年７月２６日付けでご依頼のありました標記のことについて、留学生の“生の声”をホームページに掲載しましたので、下記のとおり、回答いたします。
記

１．留学生の”生の声”　掲載ホームページアドレス

（1） 日本語版ＵＲＬ：
（2） 英 語 版ＵＲＬ：

２．専修学校、各種学校名

（１）学校名（日本語表記）：
　（２）学校名（英 語 表記）：

注１：「日本語版」又は「英語版」のみ掲載している場合には、その旨、記載ください。

注２：「日本語版」、「英語版」以外で掲載している場合には、項目を適宜、追加してください。

                                      　　　　         担当者                                   　　　　　　　　　　　　　　       　　　　     　担当部署：
                                      　　　　　　      　担　当　者：
                                           　　　　　　 　学校所在都道府県名：

電話番号：
                                          　　　ＦＡＸ番号：

                                     　　　　　　　　     E-mail：

※本様式が必要な場合には、学校名と担当者を明記の上、「syosensy@mext.go.jp」までご連絡ください。追って、様式を送付いたします。

（別紙２）

PAGE